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INCARICHI CONFERITI – SITUAZIONE ALLA DATA DEL 01/01/2022 

 

  

COGNOME 

E NOME 

 

OGGETTO DENOMINAZIONE 

CONFERENTE 

DATA 

INIZIO 

DATA 

FINE 

COMPENSO PRESUNTO 

EURO 

LOSI NICOLA COLLABORAZIONE AI SENSI 

DELL’ARTICOLO 4, COMMA 4 

LETTERA C) DELLA LEGGE 

07.03.1986 N. 65 ED ART. 9 

COMMA 1 DELLA LEGGE 

REGIONALE 01.04.2015 N. 6. 

COMUNE DI URAGO 

D’OGLIO (BS) 

 

PARCO OGLIO 

NORD – ORZINUOVI 

(BS) 

01/01/2022 

 

 

01/01/2022 

30/06/2022 

 

 

30/09/2022 

€ 3.640,00 

 

 

€ 4.500,00 

ZANA MARCO COLLABORAZIONE AI SENSI 

DELL’ARTICOLO 4, COMMA 4 

LETTERA C) DELLA LEGGE 

07.03.1986 N. 65 ED ART. 9 

COMMA 1 DELLA LEGGE 

REGIONALE 01.04.2015 N. 6. 

COMUNE DI URAGO 

D’OGLIO (BS) 

 

PARCO OGLIO 

NORD – ORZINUOVI 

(BS) 

01//01/2022 

 

 

01/01/2022 

30/06/2022 

 

 

30/09/2022 

€ 3.640,00 

 

 

€ 4.500,00 
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